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Förkunskaper
Grundläggande behörighet.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna: 

redogöra för grunddragen i den systemisk-funktionella grammatiken,•
problematisera språkliga val i relation till genre och kontext,•
analysera grammatiska strukturer i olika typer av texter,•
tillämpa ett funktionellt perspektiv på andraspråksundervisning.•



 
Innehåll
Kursen ger grundläggande kunskaper i hur svenska språket kan beskrivas med hjälp av 
systemisk-funktionell grammatik. En central del av kursen ägnas åt hur betydelse 
skapas genom språket och vad det betyder för att kunna göra sig förstådd på ett 
andraspråk. Därtill diskuteras i kursen hur språkliga val relaterar till olika genrer och 
hur funktionell grammatikundervisning kan utföras i praktiken. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen sker i form av föreläsningar samt obligatoriska gruppdiskussioner och 
seminarieövningar. Kursen ges som nätbaserad deltidskurs med stöd av webbaserad 
lärplattform. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl 
godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. 
 
Kursen Funktionell grammatik för andraspråksundervisning examineras genom 
Inlämningsuppgifter (1,5 hp, U/G), Transitivitetsanalys (2,0 hp, hemtentamen, 
U/G/VG), Grammatisk teori (2,0 hp, hemtentamen, U/G/VG) och Tillämpad grammatik 
(2,0 hp, hemtentamen, U/G/VG). 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen.
 
Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet i följande kurs/kurser: 
Kursen kan tillgodoräknas som delkurs 3 inom 1SS130.
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